CENTRO ADMINISTRATIVO ANTÔNIO ROCHA
Rua Samaritana, nº 1.185 – Bairro Santa Edwiges – CEP 57.311-180

CNPJ nº 12.198.693/0001-58

PORTARIA GP N.º 1.343 / 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARAPIRACA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei e tendo em vista o que consta do Memorando nº 5.829/2022;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora ALESSANDRA HONORATO DOS SANTOS, portadora

de matrícula nº 10562-0 e CPF: 085.432.574-33, professora, para exercer a Função Gratificada

de Diretora, na Escola de Ensino Fundamental José Clebson dos Santos, na forma do Art. 40 e

41, anexos VI e VII, da Lei nº 2.829, 05 de julho 2012, até ulterior deliberação.

Art. 2º Esta Portaria vigorará e retroagirá seus efeitos a 05 de outubro de 2022.

Arapiraca, 19 de outubro de 2022.

JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA SILVA
Prefeito

MARIA ARILUCE DE CERQUEIRA SILVA

Secretária M. de Gestão Pública

Esta Portaria foi registrada na Coordenação Especial de Atos e Registros
Administrativos da Secretaria Municipal de Gestão Pública, aos 19 dias do mês de outubro do
ano de 2022, com a sua publicação de acordo com as normas legais.

MARIA ROSÂNGELA BRITO FERREIRA SILVA
Coordenadora Especial de Atos e Registros Administrativos

GABINETE DO PREFEITO

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 R
O

S
A

N
G

E
LA

 B
R

IT
O

 F
E

R
R

E
IR

A
 S

IL
V

A
, M

A
R

IA
 A

R
IL

U
C

E
 D

E
 C

E
R

Q
U

E
IR

A
 S

IL
V

A
 e

 J
O

S
É

 L
U

C
IA

N
O

 B
A

R
B

O
S

A
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
pi

ra
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
E

D
3-

88
48

-6
48

E
-B

A
E

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
E

D
3-

88
48

-6
48

E
-B

A
E

7